
FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Za období: 12/2022

Obec Dobšice: IČO 00581241; Dobšice 5, Dobšice, 375 Ol

Právní forma: Obec

Předmět činnosti:

Sestavený k: 31. 12. 2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31. 1. 2023

Paragraf

a

1012

1012

1031

1031

2310

2310

2321

2321

3399

3399

3639

3639

3639

3639

3723

3723

3745

3745

6171

6171

6310

63M

6320

6320

6330

Položka

b

lili

1112

1113

1121

1211

1335

1337

1341

1345

1361

1381

1382

1511

4111

4112

4116

xxxx

2131

xxxx

2111

xxxx

2111

xxxx

2111

xxxx

2111

xxxx

2111

2119

3111

xxxx

2111

xxxx

2111

xxxx

2321

xxxx

2141

xxxx

2322

xxxx

4134

Text Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku Plnění v
roku %

PřQem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazb daně

Příjem z daně z příjmů právnických osob

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona

Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad
příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
řfiem z Doolatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

Příjem ze správních poplatků

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z 'herních hracích nstro'ů

Příjem z daně z nemovitých věcí

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
raz octu

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpoStu v rámci
souhrnného dotačnfho vztahu

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
BezpiUFs^raRi

příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Podfltkárrf a riBStrakturdizaee v zeměelětetorf a potravlnářstvf

Pffjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Pfistetmtíinnost

Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Pitná voda

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Odvedení a eistíní odpadnfch vod < nalclédánf s kaly

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostótnf zďeBtostí luifttfry. cfriwl a stKfcwactoh prostředků

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Příjem z prodeje pozemků

Komunální sltdby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjem z poskytovánf služeb, výrobků, pracf, výkonů a práv
Sb6r a swaet osfatni odpadů {liaýct* >eí nebezpefin ch a

Pffjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Péče o vzhfetl obcí a veřejn<M zeltíi

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Činnost místní správy
Příjem z úroků

Obecné fWmy a výď^e z finaiienřeh operaci'

Přfjem z pojistných plnění

Po{tSt$n( ftintóSně nespeeBkavané

Převody z rozpočtových úfitů

320 000,00

15 000, 00

45 000, 00

380000,00

800 000, 00

0,00

35 000, 00

l 000, 00

0, 00

0, 00

0,00

10 000, 00

ZOO 000, 00

0, 00

70 000,00

0, 00

l S76 000,00

150 000, 00

150 000,00

10 000, 00

18 800,00

170 000, 00

170000,00

40 000, 00

40000, 00

0, 00

QjOQ

0. 00

0,00

23 444 000, 00

23444000.00

15 000, 00

1.5800,00

0, 00

0,08

45 000, 00

45000,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0, 00

339 000, 00

32 000, 00

70 000, 00

529 000, 00

1198 000, 00

20 216, 40

15 000, 00

l 850,00

42 000, 00

50,00

17 000,00

12, 06

253 000, 00

47 490,37

70 500, 00

65 078, 00

2 70019S.S3

150 000,00

im 088,00

49 000, 00

49808,00

235 000, 00

20 000, 00

assw9,w

57 000, 00

57 000,00

86 000, 00

22 100, 00

24 460 173, 00

24568273^0

27 000, 00

27 000.00

4 000, 00

4000,00

45 000, 00

45 000,80

132 000, 00

t3200Q,SO

76 091, 00

78 091,00

10 009 000,00

338 855, 78

31 394, 83

69 778, 73

528 250, 35

1197 177,09

20 216, 40

9 316, 00

l 850,00

41 515, 00

50, 00

16 985, 75

70 500, 00

65 078, 00

2690649,55

557, 26

557^6

48 736, 00

48736.00

234 194, 00

234194,00

8 190,00

8190,00

57 000,00

57000,08

85 357, 50

22 100, 00

24 460 173, 00

Z4S676S0.50

26 089,10

26089,10

3 348, CO

334B,08

0,00

0,00

132 000, 00

132000,00

76 091, 00

76 fl91, 00

9 000, 00

99, 96

98, 11

99, 68

99, 86

99, 93

100, 00

62, 11

100,00

98, 85

100, 00

99, 92

12, 06 100, 00

252179, 19 99, 68

47 490, 37 100, 00

100,00

100, 00

99.M

0, 37

0.37

99,46

99,46

99, 66

99.66

40, 95

4o,re

100, 00

100,08

99, 25

100, 00

100, 00

100,00

96, 63

98,63

83, 70

83.70

0,00

0,00

100,00

100,00

100, 00

1(10,00

0, 09

Strana l /13



Paragraf Položka Text Schválený rozpoCei

a b

6330 4138 Převody z vlastní pokladny

SS  XXXX Wevtwfyvtastofmtond&navmzpoCtech&emnrúrownfi
6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

6409 XXXX OstattiíSBiiosUllndiBnezaťazené

0, 00

0.08

0, 00

0.00

a.Bo

Rozpočet pc
změnách

2

89 500,00

MM8 500,80

100,00

MS,00

WV^liSBvSt

Výsledek od počátku
roku

3

89 500,00

aa soe.oo

100, 00

138,08

mwetisfw.

Plnění v
%

100,00

0.98
100, 00

180,00

TS^t

Strana 2 /13



Paragraf

a

1031

1031

1063

1063

2212

2212

2310

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2339

2339

3143

3143

3312

33U

3314

3314

3314

3319

3319

3319

3319

33i9

3326

3326

3392

3392

3399

3399

3399

3399

3421

3421

3613

3613

3613

3613

3S13

3631

3631

W31

3639

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3722

3723

3723

3745

3745

3745

Položka

b

5169

xxxx

5164

xxxx

5171

xxxx

5139

5151

5169

xxxx

5139

5169

6121

xxxx

6121

xxxx

5222

xxxx

5169

xxxx

5021

5139

xxxx

5139

5171

5175

5194

xxxx

5169

xxxx

5169

xxxx

5139

5169

5175

xxxx

5139

xxxx

5021

5139

5154

5169

xxxx

5139

5154

xxxx

5166

5169

6121

6130

xxxx

5021

5169

xxxx

5169

xxxx

5021

5139

5169

Text

Nákup ostatních služeb

Wstebnt Činnost

Nájemné

SptóvaizemědSltícéha m<(jett<u

Opravy a udržování

SUntoe

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Nákup ostatnfch služeb

Pitná voda

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Stavby

OdvádSnf a Rst6ní odpadnfeh vod a nakládání s kaly

Stavby

tíStostí vodnfoh laků a vodobospodářsltých děl jinde
nezafazenié
Neinvestiční transfery spolkům

školní družila a (duby

Nákup ostatních služeb

Hudební Sinnest

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ctanoďt laiihovnltské

Nákup materiálu jinde nezařazený

Opravy a udržovánf

Pohoštění

Výdaje navScné dary

Ostatní zďeiitostí kuftttfy

Nákup ostatních služeb
žeirf, zacliovénf a abnowa hednat (trfstiKho kulturního,

o a historického ě<to>(
Nákup ostatních služeb

Zájmová činnost v kultufe

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Ostatní zátež-ttosti kultury, c(riwí a sdělovacích prostředtól

Nákup materiálu jinde nezařazený

Vyu8tí volného éasu dětí a mládeže

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Nebytové hosfladiďstvi

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Veřqné osuétíenf

Konzultační, poradenské a právní služby

Nákup ostatních služeb

Stavby

Pozemky

Komunální služby a úzamnl rozv^ flmle nezařazeiié

Ostatní osobní výdaje

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz feomunáhtfch odpade
Nákup ostatních služeb

Sb r a svaz ostíffnfeft e^Kt jitíýtíh než flebézpeéných a
komuoďnfch
Ostatní osobnf výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatnfch služeb

Strana 3 /13

Schválený rozpočet

l

250 000,00

250000,00

0, 00

0,00

50 000,00

SOBO^OO

0,00

140 000, 00

0, 00

140000,00

0,00

0, 00

100 000,00

100800,00

0,00

0,80

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000, 00

0, 00

8880,00

0, 00

30 000, 00

0, 00

0, 00

30000,00

0,00

0,00

100 000, 00

100000,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0^0

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

100 000, 00

100000,00

0, 00

10 225 000, 00

200000,00

230 000, 00

10655000,00

0,00

150 000, 00

1S8 800,80

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

100 000, 00

Rozpočet po
změnách

2

250 000,00

ZSOOM.flO

688, 00

688.00

0,00

8,00

13 000, 00

140 000, 00

43 500, 00

1.96500,00

5 000, 00

12 000, 00

50,00

17 050,88

142 000,00

142080, 00

500, 00

sso,eo

20 000, 00

zoooo.w

8 000, 00

500, 00

8508^0

200, 00

30 000, 00

3 000, 00

5 000, 00

38200,00

94092,00

84092^8

100 000, 00

100 ( 0,00

500,00

3 000, 00

29 000, 00

32 5M, 

500, 00

508, 00

13 050, 00

18 000, 00

8 000, 00

500,00

39S58,80

13 000, 00

100 000, 00

U30BO,<K)

148 000,00

3 973 240, 40

7 210 000, 00

230 000, 00

U 5612W. 40

11 760, 00

150 000,00

isa. 760.08

4 000, 00

4000.08

2 000, 00

800, 00

100 000, 00

Výsledek od počátku
roku

3

38 564,00

38564,88

688,00

68MO

0,00

0,00

12 654, 02

115 423, CO

42 936, 64

171013,66

4 082, 00

11180,40

0, 00

18262^

141 312,83

141312.83

500, 00

580,80

20 000, 00

20000,<K>

6 000, 00

370, 00

6 370.00

118, 00

0, 00

2 154, 80

5 000, 00

7272^0

93 351,15

93351,15

0,00

0,00

400,00

2 312,00

28 636, 00

31348,00

437, 00

^7,00

13 050, 00

17 666, 00

7 133, 38

500. 00

38> ,38

8 401, 00

27 339, 27

35740,27

147 219, 50

74020,00

7 178 359,37

214 000, 00

7813598^7

11 760, 00

148 156, 42

15fll9W, 42

3 757, 55

3 757, 55

l 785, 00

779,00

12 900, 00

Plněnf v
%

15,43

l5^C

100,00

aso,w

0,00

0,00

97, 34

82, 45

98, 70

87,03

81, 64

93, 17

0, 00

89,52

99,52

99.K

100, 00

100,00

100, 00

200,00

75, 00

74, 00

74,94

59, 00

0, 00

71, 83

100, 00

19,04

99,21

99,21

0,00

0,00

80,00

77,07

98,74

96^6

87,40

87,40

100,00

98, 14

89, 17

100, 00

96,86

64,62

27,34

31,63

99, 47

1, 86

99, 56

93, 04

65,85

100, 00

98,77

sa.ae

93, 94

93,94

89, 25

97,38

12, 90



3aragraf

a

3745

5273

5273

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

ai2

6115

6115

6115

6115

6115

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

esso

6320

^20

6330

6330

6330

6330

6399
6M9

6402

6402

Položka

b

xxxx

5901

X)0(X

5134

515G

5169

5222

xxxx

5023

5032

5173

X)G(X

5019

5021

5168

5175

xxxx

5019

5021

5038

5133

5136

5139

5154

5161

5162

5166

5168

5169

5175

5194

5222

xxxx

5163

xxxx

5163

xxxx

5345

5348

5349

xxxx

5362

xxxx

5364

xxxx

Text

Péče o wltl^ otwsf a veNnou zrteS

Nespecifikované rezervy

Ostatónf spfáva v oMastí Itrizového ffaenf

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Neinvestiční transfery spolkům
Požární oehRuia . dobrovotná fiást

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištSnf

Cestovné

ZastopitelstTO obef

Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technolo iemi

Pohoštění

Volby do zastupitelstev územních samo^n-ávnýeh eelkfl

Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje
Pojistné na zákonné pojiStěnf odpovědnosti zaměstnavatele za

Léky a zdravotnický materiál

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Konzultační, poradenské a právní služby
zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technolo iemi

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Výdaje na věcné dary

Neinvestiční transfery spolkům

élnnost mfaaií správy
Služby peněžních ústavů

Obecné fifHmy a vfSsie z flnanĎnfch operací

Služby peněžních ústavů

PojlStSnf (unk6ně RespeclflR&vaflé
převody vlastním rozpoetovým účtfim

Převody do vlastní pokladny

Ostatní převody vlastním fondům

Převody vlastním (oiaddm v rozpočtech územnf úrouné

Platby daní státnímu rozpočtu

Ostatní tlnanenf operace

Vratký transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
NnanĚBÍvypořád&ií

Schválený rozpočet

l

10088(>,B8

10 000, 00

10000^10

0,00

10 000, 00

0,00

40000,00

50080,00

259 000, 00

30 000, 00

10 000,00

2900t)0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

125 000,00

2 000,00

0, 00

5 000, 00

20 000, 00

0,00

3 000, 00

10 000, 00

40 000,00

60 000,00

20 000, 00

20 000, 00

10 000,00

0, 00

315MO, 00

10 000, 00

10800,80

40 000, 00

40000, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

2

WStWO.SO

10 000,00

lOQM.eo

33 309, 00

10 000, 00

2 000, 00

40 000, 00

85309.M

302 000, 00

30 000, 00

10 000, 00

342000,00

l 238, 00

8 934, 00

6 328, 00

960,00

17460,00

5 000, 00

125 000, 00

2 000, 00

500, 00

5 000, 00

20 000, 00

63 238,00

3 100, 00

10 000, 00

10 000, 00

60 000,00

24 000, 00

20 000, 00

10 000,00

7 150, 00

364988, 00

10 000, 00

100QO.OO

40 000, 00

48 OB8, TO

89 500, 00

9 000,00

10 000 000,00

10098500,80

2 229 401, 00

222940a^8

5 488,00

5488.00

Výsledek od počátku
roku

3

15464.08

o, co

0.00

33 309, 00

0,00

2 000,00

39 500, 00

74  9,88

300 565, 00

27 052, 00

6 590,00

334207,00

l 238, 00

8 934, 00

6 328, 00

960, 00

1.7^8,88

4 943, 00

IDO 215, 00

400, 00

474,00

0, 00

17 537. 50

61104, 48

3 047, 00

9 299, 95

0, 00

24 926, 00

23 127, 00

16 735,00

8 312, 90

6 898, 00

277019, 83

l 741, 20

1741.20

34 969, 60

34969^0

89 500, 00

9 000, 00

0,00

98508,00

2 229 393, 00

2229393,00

5 488, 00

5488,08

Plnénfv
%

15.04

0, 00

8,80

100,00

0,00

100, 00

98,75

87,69

99,52

90, 17

65, 90

97,72

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

IflO.OO

98,86

80,17

20, 00

94,80

0, 00

87, 69

96, 63

98, 29

93, 00

0,00

41, 54

96, 36

83,68

83, 13

96, 48

7SflQ

17, 41

17A1
87,42

87,42

100, 00

100, 00

0,00

0,98

100, 00

100,08

100, 00

108,00

Strana 4 /13



Název

Text

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finan?nfch aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé firaancovánf z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Krátkodsbé financování ze z&hrmvíí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu bankovních ůCtu krátkodobých prostředku ze zahraničí jiných
než ze zahraničnfch dlouhodobých úvSrů (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé (mancwánf ze zahraniCf

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

ZmSna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řfzenf likvidity - příjmy (+}

Aktivní dlouliodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné poloíky k penStním eperacfra

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávajfcf schodek (+/-)

Financova n f (součet za tffttu 8}

Dlážky/
řádku

r

8111

8112

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

BS01

8902

8905

8000

Schválený rozpočet

l

-13 102 000,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

-13 102 000, 00

0,00

0,00

-260 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

-250 000, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

.13 352 000,00

Rozpočet po
změnách

2

-11826134,43

0,00

0,00

0, 00

0, 00

-11 826 134,43

0,00

0, 00

-250000,00

0,00

0, 00

0, 00

-250 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

.12 076134, 43

Výsledek od počátku
roku

3

-1.6226851,45

3, 00

0,00

0,00

0, 00

-16 226 551, 45

10 000 000, 00

-10 000 000, 00

.280000, 00

0,00

0,00

0,00

-250 000, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

.ie4TCS51,4S

Plnění v
%

137,21

0,00

0,00

0, 00

0,00

137, 21

0, 00

0, 00

100, 00

0,00

0,00

0,00

100, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

136^44

Strana 5 /13



W. Rekaptails^ i^laá,-

Název

Text

Třída l - Daňové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3-Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

PKjmy celkem

Konstrihlaee přjmů

2223 - příjmy z finančnfho vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpoCtfi územní
úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územnf úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 - Převody z rozpočtových úCtů

4137 - Neinvestiční převody mezi stat. městy(Prahou) a jejich měst. obvody
nebo částmi-príjmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4221 - Investiční pňjaté transfery od obcf

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté obcf od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z územfjinétio kraje
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků pňjaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

Přljnv eelkem po koiisolidact

TTfda 5 - Běžné výdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výitajfi

v tem položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcfm

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5344 - převody vlastním rezervním fondům územnfch rozpoítů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým ú6tům

5347 - Neinvestiční převody mezi stat. městy(Prahou)a jejich měst. obvody
nebo Cástmi-výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vtastnfm fondům

5366 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minutých let mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6341 - Investiční transfery obcfm

6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)

6441 - Investiřnf půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjíené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

zj 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

Číslo
řádku

r

4C10

4020

4030

4040

ÍBSO

4080

4061

4062

4070

4080

4090

4100

4110

4120

* 4130

* 4140

* 4145

* 4146

* 4150

4170

4180

*4182

4190

4191

J 4192

4193

4194

4200

4210

4220

4340

4250

4260

4270

4280

*4281

*4290

* 4300

*4305

* 4306

*4310

4321

4322

4330

4340

4350

4360

4370

4380

* 4381

4400

4410

4420

4421

i 4422

Strana 6 /13

Schválený rozpočet

41

l 806 000,00

430 000, 00

23 444 000, 00

70 000, 00

2S 750 000,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

25750000,00

11 868 000, 00

530 000,00

12398000, 00

QflO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

o.oc

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

Rozpočet po
změnách

42

2 517 128,46

903 291, 00

24 460 173, 00

10 281568, 37

38 162 160,83

10098880,08
0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

10 009 000, 00

0, 00

89 500, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

28063660, 83

18 503 976, 40

7 582 050, 00

26086026,40

10098500,80

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

89 500, 00

0, 00

9 000, 00

10 000 000, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Výsledek od počátku
roku

43

2 507 581, 18

693 762, 86

24 460 173, 00

281 568,37

27943085, 41

98S08.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

9 000, 00

0, 00

89 500, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

27844585^11

3 932 861, 76

7 533 672, 20

U 466 533, 96

98500, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

89 500, 00

0, 00

9 000, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

Plnění v
%

99, 62

76, 80

100, 00

2,74

73,22

0,98

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,09

0,00

100, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

99.22

21, 25

99, 36

43, 96

0,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

100, 00

0,00

100, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00



Název

Text

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcf nebo krajem na území jiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

Výdaje ceBiam po laiftsalidaei

Saldo p?gmů avýdajfl ps kBnsolMael
Třída 8 - Financování

Kensotldace financovánf

Plnaneování celkem po konstíldacf

* konsolidační položky

Čísla
řádku

r

4423

4424

4430

4440

4450

4460

4470

Schválený rozpoťet

41

0,00

0, 00

12398080.00

13 352 000,00

-13 352 000, 00

0,00

.13 3S2 800,00

Rozpoiet po
změnách

42

0, 00

0, 00

15987526, 40

12 076 134,^

-12 076 134,43

0,00
.13t076Í3S^

Výsledek od počátku
roku

43

0. 00

0,00

11368033,96

16 476 551,45

-16 476 551, 45

0,00

-16 476 551,45

%

0,00

0, 00

7141
136, 44

136, 44

0,00

136,44

Strana 7 /13



na AV imNa^ně

Název

Text

Základní běžný účet ŮSC

Běžné úíty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

Číslo
řádku

r

6010

6020

6030

6040

PoCáteinf stav k 1. 1.

61

4 243 689, 87

0, 00

4 243 689,87

13 751, 00

Stav ke konci

vykazovaného období

62

20 483 645, 32

0,00

20 483 645, 32

347,00

Změna stavu

63

-16 239 955, 45

0,00

-16 239 955, 45

13 404, 00

Strana 8 /13



Název

Text

ZJ 024 - Transfery pfljďé obe! sd obce v jiném okresti téhož kraje

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých lei mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcf

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 025 - Splátky piySenýcb prestfedkfi pHja^teh obcí oet Bbce v jiném okresu
téhož kraie

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcf

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů uzemni
úrovně

23 026 - Transfery postytnuté obcf obci v jiném okresu téhož ia-aje

vtom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Z3 027 Půjčené prostředky posl^tnuté obcf obci v jiném okresu téhož kraje

vtom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjCené prostředky veřejným rozpočtům územnf
úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6449 - Ostatní investiřní půjčené prostředky veřejným rozpočtům územnf
úrovně

Z3 028 - Traosfery přijaté ot>cf ne&o krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2223 - Příjmy z finanSního vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finanSního vypořádání minulých let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4229 - Ostatní investienf přijaté transfery od rozpočtfi územní úrovně

ZJ 029 - Spletí^ p&jčeffýctt prosffeákfl piqsté oircf nebR leR>jem z území
jin^iB kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozponů územní
úrovně

ZJ 835 - Transfery poskymuté Bbcf nebo teajem na územf jiného krále

vtom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - NeinvestiSní transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finaníního vypořádání minutých let mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím

6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
ZJ 036 -1
kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiiní půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjfiené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6441 - Investiťní půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

Číslo
řádku

r

7090

7092

7100

7110

7120

7130

" 7140

7150

7160

7170

7180

7190

7192

7200

7210

B 7220

7230

f 7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

Strana 9 /13

Schválený rozpočet

71

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

72

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

c, oo

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Výsledek od počátku
roku

73

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

OflB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OOJ^
0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,30

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Plném v
%

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,80

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

o,ao

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00



fít. W^ňé ̂ae^lmy a p<|éRné prt^i(:' . ,'|tllty ze ̂ s^ rea^ftu, a stítaftái fandi a"is>wlsettí^NR

Účelový znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financovánf

a b

29030 4116

29030 Rnanfinf pffspévhy na zmfm6n( dopactfl Itftrmreowé kalamKy v

29031 4116

29831 Národní pttn obnovy - neinvestfce

98008 4111

S8008 Úéelové dotace na výtfajje spojené s volbou prezidenta ČR

98043 4111

98<M3 příspěvek obcím ke zmfměnf dopadfl zákoBa o kBmpenzačnim
98071

M071 Účekwé dotace na vý<t. i{e spojené s volbami do Parlamentu C
98187 4111

98187

98187

98187

98187

98187 ÚS.dot. na výd. spol. se spol. volbami do Parlamentu ČR a zastup

;ledek
alku roku

93

28 148, 00

Z8148,00

36 930, 00

36930, 00

9 400, 00

9' 0,00

7 090,37

7090, 37

0,08

31 000. 00

Paragraf
na straně

výdajů

C

6402

6115

6115

6115

6115

Položka
na stranS
výdajů

d

5364

5019

5021

5168

5175

31000,00

Výsledek
od počátku roku

94

R,>

0,00

0,00

0^0

5 488, 00

5488, 00

l 238, 00

8 934,00

6 328, 00

960, 00

a.7480,00

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95 = 93 - 94

28148,BO

36838^8

9400,08

7 090^7

-S488.8B

13840,88

Strana 10 /13



Mimořádná událost Paragraf

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Položka
nebo položka

zvýšenf
financování

Nástroj Prostorová jednotka

Nástroj Prostorová jednotka

Výsledek od
počátku roku

03

Výsledek od
počátku roku

03

Strana 11 /13



Paragraf Položka

a b

Text Nástroj p^^ Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku Plnění v
roku %

Strana 12 /13



, jai. vsEtfi#(. spo

Paragraf Položka

a b

.
a*

Text N^S^'schvále^roz^et ^^° Výsledek od počátku Plnění v
roku %

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího účetní jednotky

Došlo dne:

Odpovídající za údaje

o rozpočtu: tel..

o skutečnosti: tel.:

Strana 13 /13


